
お名前

住　所

住　所

電話番号 FAX番号

ふりがな

お名前
ふりがな

‒ ‒ ‒ ‒

電話番号

郵便番号  〒

‒ ‒

お届け日 月 日（　） 時 分 時 分 □配　達
□店頭引取り

か
ら

ま
で

Since 2013

FAX注文書さくらガーデン

お弁当
FAX番号
24 時間受付 029-896-8255
ご
依
頼
主
様

お
届
け
先

備
考

ご
注
文
商
品

土浦市宍塚1938
サ　   ク    ラ　　   お    い  しい

　 0120-396-014フリー
コール

 １）うなぎ弁当（17cm×11.5cm×5cm ×2段）  
 ２）ステーキ弁当（17cm×11.5cm×5cm ×2段） 
 ３）3段弁当（7.5cm×6辺）
 ４）洋風弁当（21cm×22cm×5cm）
 ５）炊き込み弁当（14.5cm×10cm×5cm×2段）
 ６）こはる（17.5cm×26.5cm）
 ７）市松弁当（19.5cm×19.5cm×5cm）
 ８）幕の内弁当（27.5cm×18cm×4.5cm）
 ９）おまかせ弁当（27.5cm×18cm×4.5cm） 
1０）お子様弁当（20.3cm×16cm） 
1１）フィンガーフードオードブル（4人盛） 
1２）フルーツオードブル（4人盛）
1３）みそ汁（カップ）
1４）お　茶（500ml）

【お支払い方法】 　現金 / カード / QRコード決済 / 請求書（後日振込）　　合計  

3,180円
2,570円
2,570円
1,810円
1,890円
1,780円
1,390円
1,080円
950円
780円

2,160円
2,160円
180円
180円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

 円

円

円

円

個

個

 個

 個

 個

個

 個

 個

 個

個

 個

 個

 個

個

品　名 個 数金額（税込）　 合計金額（税込）　

☆お届け先が異なる場合はご記入ください

ＦＡＸ受信後、当店より確認のお電話をさせていただきます。２営業日中に連絡がない場合は、正常に受信されて
いない場合がございますので、お手数ですが当店までご連絡ください。お電話・メールでのご注文も承っております。

２日前
までの

要予約
メールでのご注文は
 info@sakura-g.biz
まで下記内容をお送りください


