

さくらガーデン

お弁当

# FAX注文書

FAX番号  
24時間受付

029-896-8255

メールでのご注文は

info@sakura-g.biz

まで下記内容をお送りください

2日前

までの

## 要予約

ご依頼主様	ふりがな			
	お名前			
	住所			
電話番号	—	—	FAX番号	—

☆お届け先が異なる場合はご記入ください

お届け先	ふりがな		電話番号	—	—
	お名前				
住所	郵便番号 〒				

**お届け日** 月 日( ) 時 分<sup>から</sup> 時 分<sup>まで</sup> □配達  
 □店頭引取り

ご注文商品	品名	金額(税込)	個数	合計金額(税込)
	1) うなぎ弁当(17cm×11.5cm×5cm ×2段)	3,180円	個	円
	2) ステーキ弁当(17cm×11.5cm×5cm ×2段)	2,570円	個	円
	3) 3段弁当(7.5cm×6辺)	2,570円	個	円
	4) 洋風弁当(21cm×22cm×5cm)	1,810円	個	円
	5) 炊き込み弁当(14.5cm×10cm×5cm×2段)	1,890円	個	円
	6) こはる(17.5cm×26.5cm)	1,780円	個	円
	7) 市松弁当(19.5cm×19.5cm×5cm)	1,390円	個	円
	8) 幕の内弁当(27.5cm×18cm×4.5cm)	1,080円	個	円
	9) おまかせ弁当(27.5cm×18cm×4.5cm)	950円	個	円
	10) お子様弁当(20.3cm×16cm)	780円	個	円
	11) フィンガーフードオードブル(4人盛)	2,160円	個	円
	12) フルーツオードブル(4人盛)	2,160円	個	円
	13) みそ汁(カップ)	180円	個	円
	14) お茶(500ml)	180円	個	円
【お支払い方法】 現金 / カード / QRコード決済 / 請求書(後日振込) 合計				円

## 備考

お弁当・ケータリング・ご会食



土浦市宍塙1938

フリーコール 0120-396-014

FAX受信後、当店より確認のお電話をさせていただきます。2営業日中に連絡がない場合は、正常に受信されていない場合がございますので、お手数ですが当店までご連絡ください。お電話・メールでのご注文も承っております。